
記 

 

本社移転のお知らせ

拝啓　立秋の候　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は下記住所に移転することになりました。

移転に伴い、住所・電話番号が変更となりますのでお手数ですがご登録の

変更をお願い致します。

これを機会にさらに皆様方のご愛顧を頂けますよう、専心努力をいたす

所存でございます。

今後とも何卒暖かいご支援ご指導の程宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬 具

　平成27年8月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社極東商会

新　住　所　　〒101-8589　東京都千代田区外神田4丁目10番6号

新電話番号　　03-5244-4600

新ＦＡＸ番号　　03-5244-4601

業務開始日　　平成27年9月7日（月）

■JR 「秋葉原」駅　電気街口より徒歩 5分　　■東京メトロ銀座線「末広町」駅　1 番出口より徒歩 2分


